
                      株式会社アルテミス 

2017年 8月 1日 

 

代表取締役社長交代のお知らせ 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社アルテミスでは、2017年 8月 1日をもちまして下記の通り代

表取締役社長の交代を行いましたので、お知らせ致します。 

 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

【氏 名】石渡 竜太 

【新役職】代表取締役社長 

【旧役職】営業本部長 

 

【氏 名】荻原 司 

【新役職】顧問 

【旧役職】代表取締役社長 

 

以上 

 


